

Furnizor: COSMIC MARKET
Reg. com.: J40/2304/2007
CIF:RO20985119

FACTURA

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
CIF: 16762836
Adresa: Str Parfumului nr 2-4,,
BUCURESTI
Judet: SECTOR 3

Seria BCOS nr. 1685
Data (zi/luna/an): 21/09/2023
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 56

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
DIRECȚIA ECONOMICĂ

21 SEP. 2023

2956

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	Nr. Intra-re U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ACUARELE	SET	25	43.50	1087.50	206.63
2	ASCUTITOARE PLASTIC	BUC	30	9.50	285.00	54.15
3	BANDA ADEZIVA 19*33	BUC	25	9.20	230.00	43.70
4	BLOC DESEN A3	BUC	46	38.90	1789.40	339.99
5	BLOC DESEN A4	BUC	46	28.60	1315.60	249.96
6	CAIET BIOLOGIE	BUC	46	8.15	374.90	71.23
7	CAIET A4	BUC	200	28.98	5796.00	1101.24
8	CAIET GEOGRAFIE	BUC	46	8.15	374.90	71.23
9	CAIET MUZICA	BUC	46	8.15	374.90	71.23
10	CAIET A5	BUC	200	8.95	1790.00	340.10
11	CAIET A5 FOAIE VELINA	BUC	46	8.15	374.90	71.23
12	CAIET DESEN	BUC	46	6.80	312.80	59.43
13	CAIET TIP1	BUC	46	5.90	271.40	51.57
14	CAIET TIP2	BUC	46	5.90	271.40	51.57
15	CARIOCA 12 CUL	SET	23	32.50	747.50	142.03
16	CARIOCA 24 CUL	SET	23	44.60	1025.80	194.90
17	COPERTI PVC BIO/GEO	BUC	50	1.94	97.00	18.43
18	COPERTI PVC A4	BUC	50	2.15	107.50	20.43
19	COPERTI PVC A5	BUC	50	1.99	99.50	18.91
20	COPERTI PVC MANUALE	BUC	100	2.15	215.00	40.85
21	COPERTI PVC VOCABULAR	BUC	30	1.35	40.50	7.70
22	COPERTI PVC BLOC DESEN A3	BUC	50	5.90	295.00	56.05
23	COPERTI PVC BLOC DESEN A4	BUC	50	3.20	160.00	30.40
24	CREIOANE COLORATE	SET	30	33.40	1002.00	190.38
25	CREIOANE CERATE	SET	30	25.10	753.00	143.07
26	CREIOANE HB	BUC	150	3.20	480.00	91.20
27	CREION CORECTOR	BUC	5	16.80	84.00	15.96
28	CRETA SCOLARA	SET	10	15.40	154.00	29.26
29	CRETA COLOR	SET	10	12.40	124.00	23.56

Furnizor: COSMIC MARKET
Reg. com.: J40/2304/2007
CIF: RO20985119

FACTURA

Seria BCOS nr. 1685
Data (zi/luna/an): 21/09/2023
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 56

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
CIF: 16762836
Adresa: Str Parfumului nr 2-4,,
BUCURESTI
Judet: SECTOR 3



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
30	CUTTER MARE	BUC	30	9.50	285.00	54.15
31	CUTTER MIC	BUC	30	7.80	234.00	44.46
32	ETICHETE AUTOADEZIVE	TOP	5	69.50	347.50	66.03
33	ETICHETE SCOLARE	SET	30	11.30	339.00	64.41
34	FOARFECA SCOLARA	BUC	30	13.80	414.00	78.66
35	GHIOZDAN MIC	BUC	22	245.00	5390.00	1024.10
36	GHIOZDAN MARE	BUC	10	298.00	2980.00	566.20
37	HARTIE CREPONATA	BUC	30	14.60	438.00	83.22
38	HARTIE GLASATA	SET	30	19.80	594.00	112.86
39	LIPICI SOLID	BUC	30	9.60	288.00	54.72
40	PATROANE 6BUC/SET	SET	300	3.25	975.00	185.25
41	PENAR	BUC	30	53.80	1614.00	306.66
42	SET PENSULE MARI	SET	30	26.40	792.00	150.48
43	SET PENSULE MIC	SET	30	22.60	678.00	128.82
44	PIX	BUC	140	2.22	310.80	59.05
45	PIX CU GEL	BUC	120	8.90	1068.00	202.92
46	RADIERA	BUC	30	2.35	70.50	13.40
47	RIGLA 30	BUC	30	1.60	48.00	9.12
48	SET GEOMETRIE	SET	30	38.50	1155.00	219.45
49	STILOU	BUC	30	44.65	1339.50	254.51
50	TEMPERA	SET	30	38.62	1158.60	220.13
51	TEXT MARKER 4CUL	SET	30	36.80	1104.00	209.76
52	VOCABULAR	BUC	30	3.88	116.40	22.12
53	CORECTOR FLUID	BUC	30	8.55	256.50	48.74
54	PIX CU STERGERE	BUC	30	16.60	498.00	94.62
55	CAPSATOR METALIC	BUC	20	65.80	1316.00	250.04

Furnizor: COSMIC MARKET
Reg. com.: J40/2304/2007
CIF: RO20985119

FACTURA

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
CIF: 16762836
Adresa: Str Parfumului nr 2-4,,
BUCURESTI
Judet: SECTOR 3

Seria BCOS nr. 1685
Data (zi/luna/an): 21/09/2023
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 56



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
56	PERFORATOR METALIC	BUC	20	69.50	1390.00	264.10

Centrul NOI ORIZONTURI

Intocmit de: [REDACTED]

CNP: -

Numele delegatului: [REDACTED]

B./C.: [REDACTED]

[REDACTED] prezenta noastra la data deora.....

Semnaturile:

Total 45233.34 8594.33

Total plata 53827.67

Semnatura de primire:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.

Facturez cu SmartBill.ro, standardul facturarii electronice Cod document: G2J4C